УКАЗ

 ГУБЕРНАТОРА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
от _________ 2017 г. №_____

г. Брянск

О внесении изменений в указ Губернатора Брянской области от 29 января 2013 года № 62 «Об утверждении Положения об управлении потребительского рынка и услуг, контроля в сфере производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции Брянской области»
В соответствии с постановлением Правительства Брянской области
от 4 сентября 2017 года № 430-п «Об организации проектной деятельности
в Правительстве Брянской области и исполнительных органах государственной власти Брянской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в указ Губернатора Брянской области от 29 января 2013 года № 62 «Об утверждении Положения об управлении потребительского рынка и услуг, контроля в сфере производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции Брянской области» (с учетом изменений, внесенных указами Губернатора Брянской области от 11 апреля 2013 года № 332, от 6 февраля 2014 года № 34, от 21 августа 2014 года
№ 275, от 10 августа 2015 года № 225, от 25 марта 2016 года № 108,
от 30 августа 2016 года № 270, от 30 января 2017 года № 19), следующие изменения:

раздел 3 «Основные функции управления» Положения об управлении потребительского рынка и услуг, контроля в сфере производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции Брянской области, утвержденного вышеназванным Указом дополнить пунктом 3.65 следующего содержания:
«3.65. Организует и осуществляет проектную деятельность по направлению деятельности управления».

2. Контроль за исполнением настоящего указа возложить на вице-губернатора Брянской области Резунова А.Г.
Губернатор

      А.В. Богомаз